
1

荔湾区桥梓大街南侧地块项目电梯供货安装（项目编号：

JG2025-2923）评标报告

一、招标项目概况

1.项目名称：荔湾区桥梓大街南侧地块项目电梯供货安装

2.招标内容：具体详见招标公告

3.招标单位：广州建鑫嵘承房地产开发有限公司

4.招标代理机构：广州高新工程顾问有限公司

5.最高投标限价：人民币 6259819.37 元

二、发布公告、澄清修改、答疑情况

本项目于2025 年 6月 28日 00:00至 2025年 7月 18日 14:30 在广州交易集团有限

公司（广州公共资源交易中心）官网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务

平台和粤采易阳光采购平台发布招标公告，于 2025 年 7 月 2 日发布本项目澄清及答疑

纪要（第 01 号）。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间（2025 年 7 月 18 日 14:30）止，共有 11 家单位按

时递交了电子投标文件并成功解密，名单为：住富电梯科技有限公司、日立电梯(中国)

有限公司、三洋电梯(珠海)有限公司、上海三菱电梯有限公司、通力电梯有限公司、快

意电梯股份有限公司、奥的斯电梯(中国)有限公司、迅达(中国)电梯有限公司、杭州西

奥电梯有限公司、西继迅达电梯有限公司、蒂升电梯(中国)有限公司 。详见《开标记

录表》。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建。评标委员会由 5名评委组成，其中：4名评委由广

东省综合评标评审专家库中随机抽取，1名评委由招标人委派的招标人代表担任。经评

标委员会一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员： 招标人代表）

五、评标情况



2

本项目的评标工作于 2025 年 7 月 21 日 10:00 在广州交易集团有限公司（广州公共

资源交易中心）第 9评标室进行，评标全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源

交易中心）见证下进行。

（一）形式评审情况

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对各投标人的投标文件进行资

形式审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，通力电梯有限公司的委托代理人未在公

司的《授权委托书》相应位置签名或盖章，不满足形式评审标准中“授权委托书需由投

标人加盖单位公章并由法定代表人和委托代理人签字或盖章”的要求，未能通过形式评

审。其余 10 家投标单位均通过了形式审查。详见：《形式评审记录表》、《形式评审

汇总表》。

（二）资格审查情况

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对通过形式评审的投标文件

进行资格审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，快意电梯股份有限公司未按招标

公告第 3.5 项要求提供《投标人声明》，未能通过资格审查。其余 9 家投标单位均通

过了资格审查。详见：《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》、《资格审查情况

报告》。

（三）响应性评审审查

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对通过资格评审的投标文件

进行响应性审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，9 家投标单位均通过了响应性

审查。详见：《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》。

（四）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下投标人为合格的中标候选人。

统一社会信用代

码后 4 位

合格的中标候选人单位名称

（不排序，按统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大小排位）

8783 奥的斯电梯(中国)有限公司

7454 杭州西奥电梯有限公司

5523 西继迅达电梯有限公司

3373 住富电梯科技有限公司

742R 蒂升电梯(中国)有限公司

263C 迅达(中国)电梯有限公司

239Q 日立电梯(中国)有限公司

141H 上海三菱电梯有限公司



3

82XG 三洋电梯(珠海)有限公司

六、否决投标情况说明：经评审，通力电梯有限公司的委托代理人未在公司的《授

权委托书》相应位置签名或盖章，不满足形式评审标准中“授权委托书需由投标人加盖

单位公章并由法定代表人和委托代理人签字或盖章的要求”，未能通过形式评审。快意

电梯股份有限公司未按招标公告第 3.5 项要求提供《投标人声明》，未能通过资格审查。

七、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要：无。

八、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况：无。

评标委员会全体成员(签字)：

日期：2025 年 7 月 21 日




